



Motion till Kommunfullmäktige i Stenungsund gällande tillsättande av en beredningsgrupp för framtida infrastruktursatsningar.

Stenungsunds kommun står inför mycket stora utmaningar för att klara morgondagens behov av hållbara infrastruktursatsningar. Vi är som kommun en del av en växande arbetsmarknadsregion med behov av goda kommunikationer – pendlingsmöjligheter både in som ut ur kommunen. Kommunens näringsliv är beroende av tillgång till kompetens och en bredare rekryteringsbas därför är det viktigt att kommunikationer till kommunen utvecklas positivt och Kemiindustrins gröna utveckling är starkt förknippad till en hållbar infrastrukturutveckling. Resecentrum med kompletterande pendelparkering är naturligtvis en viktig framtidsfråga. Det är också viktigt att tillgodose att genomfartstrafiken till Tjörn och Orust ges förutsättning till att fungera på ett tillfredsställande sätt. Infrastruktur handlar också om gång- och cykelvägars utbyggnad. Detta skall ske samtidigt som vi värnar vår natur och kultur där boendemiljöer och rekreationsmöjligheter beaktas. Det är också viktigt att värna hela kommunens möjlighet till att utvecklas.

Allt detta skapar stora utmaningar och ett behov av visionärt tänkande, det kräver också en bred samsyn i samhället. Det kräver också en god samverkan mellan olika partner för att klara de stora investeringsbehov som följer av att kunna genomföra nödvändiga satsningar som vi som kommun har behov av att genomföra.

De beslut som vi som kommun har att fatta kring framtida infrastruktur utveckling är mycket omfattande och omfattar generationer av kommunmedlemmar därför är det av yttersta vikt att dessa beslut också har en bred politisk förankring och acceptans i samhället.

Vänsterpartiet anser därför att det är viktigt att fullmäktige utser en beredningsgrupp bestående av representanter för samtliga partier representerade i fullmäktige. Uppdraget bör formuleras brett med möjligheter till dialog med allmänhet, näringsliv, angränsande kommuner, regionala och nationella myndigheter samt i övrigt den kompetens kring hållbar utveckling som finns att tillgå.

Målsättningen måste vara att skapa förutsättning för breda politiska överenskommelser kring de hållbara infrastrukturinvesteringar vi står inför. I detta bör inbegripas framtida strategiska järnvägs- och vägsträckningar, placeringar av resecentrum men också de nationella och regionala miljömål som är uppsatta måste och beaktas och vara en del i det som möjliggör en framtida hållbar positiv utveckling av Stenungsunds kommun.

Kommunfullmäktige beslutar att tillsätta en beredningsgrupp med uppdrag som beskrivit ovan gällande hållbar infrastrukturutveckling i kommunen. I beredningsgruppen skall representant från varje parti ingående i fullmäktige delta.

Stenungsund den 18 februari 2013

Birgit Lövkvist

Jan Alexandersson